ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄- ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	

	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ
	ΒΑΡΟΣ (kg.)
	ΤΕΜΑΧΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (ΤΜΧ*ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

	Ξηράς κόνεως
	1,2
	1
	 
	 

	Ξηράς κόνεως
	6
	187
	 
	 

	Ξηράς κόνεως
	12
	24
	 
	 

	Ξηράς κόνεως
	50
	1
	 
	 

	CO2
	5
	15
	 
	 

	CO2
	6
	3
	 
	 

	CO2
	38
	4
	 
	 

	CO2
	45
	5
	 
	 

	CO2  -οροφής
	12
	1
	 
	 

	Ξηράς κόνεως- οροφής
	6
	7
	 
	 

	Ξηράς κόνεως- οροφής
	12
	1
	 
	 

	Ξηράς κόνεως- Κρεμάμενους καυστήρων 
	6
	2
	 
	 

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	 

	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	 

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
	 



Ημερομηνία							 Υπογραφή και σφραγίδα  του 
    Νόμιμου εκπροσώπου

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 	Σελίδα 1

